
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Струмица___
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Зора Лазарева I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 100 I

2 Верица Спасковска I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 100 I

3 Спасе Спасов I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Хатиџе Чобан 95 I

4 Меланија Спасова I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 86 I

6 Васил Бунгурџиев I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 80 II

7 Симона Златанова I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 75 II

8 Роберт Јанев I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 75 II

9 Марта Вучкова I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 65 III

10 Ана Вукашиновиќ I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 65 III

11 Теодора Донева I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 50 пофалница

12 Моника Трајанова I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 40 пофалница

13 Марјана Цветкова I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 25
14 Димитар Лешев I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 25
15 Василаки Ѓорѓиоски I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

16 Васе  Мишков I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 71 II

17 Стефан Невеселов I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 61 III

18 Филип Стамболиев I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 40 пофалница

19 Мартин Радески I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 23
20 Мартин Козовски I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 20
21 Атанас Атанасов I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 20
22 Ненад Андонов I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Катерина Стоилова II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 100 I

2 Мартин Стојков II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 100 I

3 Слободанка Димитрова II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 71 II

4 Македонка Точевска II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 55 III

5 Даниела Ѓорѓиева II A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 55 III

6 Анета Ташева II A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 40 пофалница

7 Ангел Андонов II A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 27

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дмитар Звонимир Митев III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 100 I

2 Мила Ќосева III A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 90 I

3 Марија Серафимовска III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 86 I

4 Томи Вангелов III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 80 II

5 Крсте Симеонов III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 75 II

6 Горги Кренков III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 65 III

7 Дарко Перовановиќ III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 65 III

8 Теодора Шарламанова III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 58 III

9 Мартин Динев III Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 95 I

10 Дарко Милев III Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 71 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сара Карачанакова IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 90 I

2 Македонка Димитриева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 90 I

3 Наташа Ковачева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 90 I

4 Магдалена Георгиева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 90 I

5 Верица Христова IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 86 I

6 Дебора Цветкова IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86 I

7 Ирена Илиева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86 I


